
Sporządziła: M.Malinowska 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

 
Dąbrowa Górnicza, dnia  12.12.2024r.  

 
Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Dostawa środków dezynfekcyjnych” 
ZP/63/ZCO/2024 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Pakiet nr 1 : Spirytus 70% oraz 96%  

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

2. 

Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
86-050 Solec Kujawski,  

Garbary 5D 
Woj. Kujawsko-Pomorskie  

NIP 5581806775 

38.597,40 zł 93,80 

5. 

Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 ,  

05-870 Błonie 
Woj. Mazowieckie  
NIP: 5361629940 

36 283,77 zł 99,78 

6. 

Zakład Badawczo-Produkcyjny „CHEMED” Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego 29/30  

44-100 Gliwice 
Woj.Śląskie 

NIP: 6310110967 

36 203,43 zł 100 

• Zamawiający zawrze umowę z Zakładem Badawczo-Produkcyjnym „CHEMED” Sp. z o.o.ul. Kochanowskiego 29/30 
44-100 Gliwice 

 
Pakiet nr 2 : Spirytusu skażony 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

2. 

Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
86-050 Solec Kujawski,  

Garbary 5D 
Woj. Kujawsko-Pomorskie  

NIP 5581806775 

14.550,90 zł 100 

• Zamawiający zawrze umowę z firmą  Alpinus Chemia Sp. z o. o.86-050 Solec Kujawski, Garbary 5D 
 
 

Pakiet nr 3 : Preparaty do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 



Sporządziła: M.Malinowska 

7. 

Bialmed sp. z o.o. 
02-546 Warszawa  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Woj.Mazowieckie  
NIP 849-00-00-039 

16302,24 zł 100 

8. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6,  

43-100 Tychy 
Woj. Śląskie 

NIP 6351831468 

16667,53 zł 97,81 

• Zamawiający zawrze umowę z firmą Bialmed sp. z o.o. 02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 
 

Pakiet nr 4 : Preparaty do skóry 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

 
 

Liczba punktów 
 
 

7. 

Bialmed sp. z o.o. 
02-546 Warszawa  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Woj.Mazowieckie  
NIP 849-00-00-039 

142324,50 zł 

Odrzucenie oferty na 
podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 2 lit. c)  ustawy 
Pzp 

8. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6,  

43-100 Tychy 
Woj. Śląskie 

NIP 6351831468 

131 636,01 zł 100 

• Zamawiający zawrze umowę z Hurtownią Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
 

Pakiet nr 5 : Mycie i dezynfekcja wyrobów termolabilnych 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

7. 

Bialmed sp. z o.o. 
02-546 Warszawa  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Woj.Mazowieckie  
NIP 849-00-00-039 

103177,77 zł 

Odrzucenie oferty na 
podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 2 lit. c)  ustawy 
Pzp 

8. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6,  

43-100 Tychy 
Woj. Śląskie 

NIP 6351831468 

95608,23 zł 100 

• Zamawiający zawrze umowę z Hurtownią Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 6 : Preparaty do Centralnej sterylizatorni 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 



Sporządziła: M.Malinowska 

7. 

Bialmed sp. z o.o. 
02-546 Warszawa  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Woj.Mazowieckie  
NIP 849-00-00-039 

83426,36 zł 

Odrzucenie oferty na 
podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 2 lit. c)  ustawy 
Pzp 

8. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6,  

43-100 Tychy 
Woj. Śląskie 

NIP 6351831468 

70177,77 zł 100 

• Zamawiający zawrze umowę z Hurtownią Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
 

 
Pakiet nr 7 : Preparaty do błon śluzowych i ran 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

7. 

Bialmed sp. z o.o. 
02-546 Warszawa  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Woj.Mazowieckie  
NIP 849-00-00-039 

252345,89 zł 100 

8. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6,  

43-100 Tychy 
Woj. Śląskie 

NIP 6351831468 

258038,67 zł 97,79 

Zamawiający zawrze umowę z firmą  Bialmed sp. z o.o. 02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 
 

Pakiet nr 8 : Gaziki nasączone środkiem dezynfekcyjnym 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

1. 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
Siemiradzkiego 19  

64-920 Piła 
Woj.Wielkopolskie  
NIP 7642399823 

5400,00 zł 100 

Zamawiający zawrze umowę z firmą  Euro Trade Technology Sp. z o. o. Siemiradzkiego 19 64-920 Piła 
 

Pakiet nr 9 : Środki dezynfekcyjne 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

4. 

MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4  

20-270 Lublin 
Woj.Lubelskie 

NIP 9460010016 

151 552,56 zł 
Odrzucenie oferty na 

podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 5 ustawy Pzp 

7. 

Bialmed sp. z o.o. 
02-546 Warszawa  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Woj.Mazowieckie  
NIP 849-00-00-039 

120353,80 zł 

Odrzucenie oferty na 
podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 2 lit. c)  ustawy 
Pzp 



Sporządziła: M.Malinowska 

8. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6,  

43-100 Tychy 
Woj. Śląskie 

NIP 6351831468 

111796,14 zł 100  

9. 

Higiena-Katowice Grzegorz Łagan 
ul.Szarych Szeregów 30a 

40-750 Katowice 
Woj.Śląskie  

NIP 6341015388 

153 602,46 zł 

Odrzucenie oferty na 
podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 2 lit. c)  ustawy 
Pzp 

 
Zamawiający zawrze umowę z Hurtownią Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
 

Pakiet nr 10 : Formalina 10 % 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

2. 

Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
86-050 Solec Kujawski,  

Garbary 5D 
Woj. Kujawsko-Pomorskie  

NIP 5581806775 

41.580,00 zł 77,92 

3. 

KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM 
90-323 Łódź, Targowa 55 

Woj.Łódzkie  
NIP 725 00 14 461 

35 100,00 zł 92,31 

5. 

Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 ,  

05-870 Błonie 
Woj. Mazowieckie  
NIP: 5361629940 

42 120,00 zł 76,92 

6. 

Zakład Badawczo-Produkcyjny „CHEMED” Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego 29/30  

44-100 Gliwice 
Woj.Śląskie 

NIP: 6310110967 

32 400,00 100 

Zamawiający zawrze umowę z Zakładem Badawczo-Produkcyjnym „CHEMED” Sp. z o.o.ul. Kochanowskiego 29/30 44-100 
Gliwice 
 

Pakiet nr 11 : Pojemniki z formaliną 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

3. 

KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM 
90-323 Łódź, Targowa 55 

Woj.Łódzkie  
NIP 725 00 14 461 

125 415,00 zł 82,09 

5. 

Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 ,  

05-870 Błonie 
Woj. Mazowieckie  
NIP: 5361629940 

102 958,56 zł 100 



Sporządziła: M.Malinowska 

6. 

Zakład Badawczo-Produkcyjny „CHEMED” Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego 29/30  

44-100 Gliwice 
Woj.Śląskie 

NIP: 6310110967 

131 652,00zł 78,21 

Zamawiający zawrze umowę z Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie 
 

Pakiet nr 12: Preparaty do myjni endoskopowej 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Liczba punktów 

8. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6,  

43-100 Tychy 
Woj. Śląskie 

NIP 6351831468 

15357,08 zł 100 

 
Zamawiający zawrze umowę z Hurtownią Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
 
Zamawiający zawrze umowy z Wykonawcami,  którzy złożyli najkorzystniejszą ofertę: 
 

− w zakresie pakietów nr 1,3,4,5,6,7,9,10,11 po dniu  23.12.2024r 

− natomiast dla pakietów nr 2,8,12 po dniu 13.12.2024r. 

Zatwierdził   
                                                               Kierownik Zamawiającego  

Dyrektor  
Marzena Kula 

  
 


